Bu sayede de burada kendilerine bir mağduriyet alanı oluşturarak mevcut faaliyetlerini meşru bir hale getirmeye çalışmışlardır. Ancak onların bu amacı bilindiği için Bağdat Vilayeti sık sık bu konuda İstanbul tarafından uyarılmıştır. Örneğin Hariciye Nezareti 30 Ağustos 1328 (12 Eylül 1912) tarihinde Bağdat Vilayetine gönderdiği telgrafta;

¹⁴İngiltere bu süreçte Bağdat ve çevresinde ticari anlamda en önemli güçtür. Özellikle Lynch Kumpanyası aracılığıyla bölgedeki ticaret yoluna tamamen hâkim olmuştur. Onu, İran üzerinden bölgeye ulaşmaya çalışan Rusya izlemiştir.